

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司 2022 第一季度报告

证券代码: 002863 证券简称: 今飞凯达 公告编号: 2022-030
 董事会秘书: 12867 财务总监: 12867 联系人: 12867

本报告期内, 公司不存在被控股股东、实际控制人及其关联方非经营性占用资金的情况, 不存在违规担保的情况, 不存在被控股股东、实际控制人及其关联方违规干预公司决策的情况, 不存在被控股股东、实际控制人及其关联方违规干预公司财务的情况, 不存在被控股股东、实际控制人及其关联方违规干预公司人事的情况, 不存在被控股股东、实际控制人及其关联方违规干预公司其他情况的情况。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	874,091,963.33	828,893,693.89	5.62%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,776,377.49	16,856,875.65	5.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,184,850.38	11,027,189.16	19.57%
经营活动产生的现金流量净额(元)	10,314,200.74	10,866,890.72	-2.56%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.03	33.33%
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.03	33.33%
加权平均净资产收益率	0.01%	0.00%	0.01%
总资产(元)	6,213,026,007.49	6,717,081,426.88	-8.79%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,960,249,479.61	1,909,789,402.27	2.63%

法定代表人: 魏朝仕 主管会计工作负责人: 朱耕 会计机构负责人: 朱耕

2. 合并资产负债表

项目	本期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
一、货币资金	874,091,963.33	828,893,693.89
其中: 库存现金	874,091,963.33	828,893,693.89
二、应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
其中: 应收账款	92,031,449.47	812,162,274.01
三、预付款项	6,660,603.88	7,581,486.66
四、其他应收款	376,467,320.29	30,882,729.66
五、流动资产合计	1,289,251,337.97	1,641,526,284.62
六、长期股权投资	44,413,132.91	22,842,560.12
七、其他权益工具投资	43,989,689.10	35,641,572.73
八、其他非流动资产	41,001,271.97	37,863,713.13
其中: 长期股权投资	41,001,271.97	37,863,713.13
九、非流动资产合计	130,415,003.98	136,593,659.97
十、资产总计	1,419,666,341.95	1,778,120,944.59
十一、流动负债	1,218,230,081.16	1,218,230,081.16
十二、非流动负债	197,436,260.79	558,910,863.43
十三、负债合计	1,415,666,341.95	1,774,140,944.59
十四、所有者权益(或股东权益)	0	0
十五、所有者权益(或股东权益)合计	0	0
十六、股本	450,560,123.25	450,560,123.25
十七、资本公积	4,699,561.23	4,699,561.23
十八、盈余公积	0	0
十九、未分配利润	0	0

2. 合并资产负债表续

项目	本报告期期末余额	上期期末余额
----	----------	--------